
КОТЛАССКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 
ПОС Т АНОВЛ ЕНИЕ  

 

28 августа 2023 года № 53/492-5 
Котлас 

 

О группе контроля за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств 

автоматизации Котласской территориальной избирательной комиссии при 

проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года 

 

В соответствии со статьей 23 Федерального закона  

«О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации 

«Выборы», пунктом 3 статьи 72 областного закона «О выборах депутатов 

Архангельского областного Собрания депутатов» Котласская территориальная 

избирательная комиссия постановляет: 

1. Образовать группу контроля Котласской территориальной 

избирательной комиссии за использованием ГАС «Выборы» комплекса средств 

автоматизации Котласской территориальной избирательной комиссии при 

проведении выборов в единый день голосования 10 сентября 2023 года в 

следующем составе: 

Хлебутина Оксана Васильевна– секретарь Котласской территориальной 

избирательной комиссии, руководитель группы; 

Салдин Валерий Николаевич, Тюкавин Сергей Валентинович- члены 

Котласской территориальной избирательной комиссии с правом решающего 

голоса. 

2. Направить данное постановление в избирательную комиссию 

Архангельской области и разместить на сайте Котласской территориальной 

избирательной комиссии в сети Интернет. 

 

 

 

Председатель комиссии                                               Т.В. Брехова 

 

Секретарь комиссии                                                    О.В. Хлебутина  
 

 

 


